

**Расчет стоимости материалов KRAUTOL (Германия-Украина) для комплексных систем теплоизоляции фасадов зданий на основе минеральной ваты.**



15.05.2015г.

S A P №	Наименование товара	ед изм	Количество материала в упаковке	Стоимость упаковки материала, грн с НДС	Стоимость единицы измерения материала, грн с НДС	Ориентировочный расход материала на 1м <sup>2</sup> , единицы измерения	Ориентировочная стоимость покрытия на 1м <sup>2</sup> , грн с НДС в розничных ценах	Стоимость 1м <sup>2</sup> системы утепления, в зависимости от финишного покрытия, без учета стоимости утеплителя, грн с НДС в розничных ценах	Ваша скидка, %	
	Приклеивание минераловатных плит - KRAUTERM KLEBE- UND ARMIERUNGSMORTEL 95 UNI (специальный сухой состав для приклеивания и армирования минераловатных плит )	кг	25,00	139,00	5,56	5,00	27,80	20		
	Армирование минераловатных плит - KRAUTERM KLEBE- UND ARMIERUNGSMORTEL 95 UNI (минеральная сухая смесь для создания армированного слоя)	кг	25,00	139,00	5,56	5,00	27,80			
	Capatect-Gewebe 650 50,0 м.п (55 м2), плотность 165 гр/м <sup>2</sup> (специальная щелочестойкая сетка)	м <sup>2</sup>	55,00	1379,00	25,07	1,10	27,58			
	Грунтование армирующего слоя - KRAUTOL QUARZGRUND (адгезионная наполненная грунтовочная краска)**	кг	25,00	642,00	25,68	0,30	7,70			
<b>Стоимость 1м<sup>2</sup> системы утепления без финишного покрытия и без учета стоимости утеплителя, грн с НДС в розничных ценах</b>								<b>90,88</b>		<b>Итого со скидкой</b>
<b>Итого</b>								<b>90,88</b>		<b>72,71</b>
<i>силиконовые финишные декоративные штукатурки, не содержат вредных примесей (производство УКРАИНА)</i>										
	KRAUTERM SILIKONPUTZ K15, зернистая структура штукатурки, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	1165,00	46,60	2,70	125,82	216,70	173,36	
	KRAUTERM SILIKONPUTZ R20, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	1066,00	42,64	2,90	123,66	214,54	171,63	
<i>минеральные цементные декоративные штукатурки (производство УКРАИНА)+ силикатная краска</i>										
	KRAUTERM MINERALPUTZ K15, зернистая структура штукатурки, размер зерна 1,5мм	кг	25,00	278,00	11,12	2,20	24,46	138,06	110,45	
	KRAUTOL SILIKAT TOP, силикатная краска, два слоя	л	10,00	757,00	75,70	0,30	22,71			
	KRAUTERM MINERALPUTZ K20, зернистая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	248,00	9,92	2,80	27,78	141,37	113,10	
	KRAUTOL SILIKAT TOP, силикатная краска, два слоя	л	10,00	757,00	75,70	0,30	22,71			
	KRAUTERM MINERALPUTZ R20, бороздчатая структура штукатурки, размер зерна 2,0мм	кг	25,00	219,00	8,76	2,50	21,90	135,49	108,40	
	KRAUTOL SILIKAT TOP, силикатная краска, два слоя	л	10,00	757,00	75,70	0,30	22,71			

- расход материалов указан в соответствии с технической документацией, точный расход материалов определяется практическим путем;
  - стоимость материала не является фиксированной и может изменяться в течении года;
  - общая стоимость 1м2 покрытия является ориентировочной и может быть откорректирована после предоставления проектной документации;
  - общая стоимость 1м2 покрытия не включает в себя стоимость утеплителя и дополнительных элементов;
  - применять материалы с соблюдением всех условий технической информации и пособия по проектированию и устройству;
  - стоимость материалов указана в базом цвете, без учета стоимости тонировки и без учета стоимости работ по их нанесению.
  - \*\*материал KRAUTOL QUARZGRUND рекомендуется тонировать в цвет основного тона фасада здания или на тон светлее.
- ЧП "Богема-2002", www.bogema-2002.com, bogema2002@gmail.com